中华医学会神经外科学分会第十九次学术会议

参会通知

医学术便函【2020】第 178号

尊敬的                代表：

由中华医学会、中华医学会神经外科学分会主办，上海医学会神经外科分会承办，复旦

大学附属华山医院协办的“中华医学会神经外科学分会第十九次学术会议”将于 5月 21-23

日在上海召开，在此我们热忱欢迎全国神经外科同行们的到来。

会议旨在促进全国神经外科同仁展示成绩、交流经验、共同提高学术水平。在学术日

程的设计和专题的选择上作了进一步的优化，强调注重内容，简化形式。会议将邀请国内

外著名专家学者进行大会报告，同时开设多个专题会场。

现将会议有关事项通知如下：

会议时间：2021 年 5 月 21-23日

会议地点：上海跨国采购会展中心（上海市普陀区光复西路 2739号）

注册费：5月 1 日前交费的正式代表 1000元；5月 1日之后及现场注册代表 1200元；

护士、学生 600 元（现场报到需出示证明文件以享受优惠）。未提前注册者现场不保证

有全套资料。个人信息请填写完整，信息不完整将无法获得学分。 （食宿自理）

酒店预订：大会为参会代表预留会场周边多家酒店，价格 600元/间-950 元/间不等。

请尽早到大会网站 www.cnsmeeting.com进行预订，并缴纳房费。如无预定，会务组无法

现场解决。敬请谅解。

大会秘书处：

注册：吕春雨，电话：18612976547，邮箱：cnsmeeting@126.com，10075882@qq.com

住宿：陈谦，电话：13263329354，邮箱：303200359@qq.com

欢迎踊跃参会。

中华医学会神经外科学分会

中华医学会学术会务部

2021年 5月

mailto:cnsmeeting@126.com
mailto:303200359@qq.com